ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

SECRETARIA GERAL

PROCESSO: 202200063000339
INTERESSADO: AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Assunto:  Pavimentação Asfáltica

DESPACHO Nº 1886/2022 - GOINFRA/PR-GABIN-SEG-06114

Encaminhem-se os autos à Diretoria de Planejamento para
conhecimento, análise e providências pertinentes em relação aos expedientes
SEI 000028617834 e 000028617843, consistente do Ofício 28/2022 da Assembleia
Legislativa que veicula requerimento de pavimentação asfáltica da Rodovia GO-040,
sentido Inaciolândia a Bom Jesus.

SECRETARIA GERAL DO (A) AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, ao(s) 24 dia(s) do mês de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por WEBER DAMASCENO DOS SANTOS,
Analista, em 24/03/2022, às 17:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000028654725 e o código CRC 4F058C8A.

SECRETARIA GERAL

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018.

Referência:
Processo nº 202200063000339 SEI 000028654725

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000028654725&crc=4F058C8A

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Referência: Processo nº 202200063000339
Interessado(a): AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Assunto: despacho

DESPACHO Nº 1388/2024/GOINFRA/DPL-06311

Tendo em vista despacho 000028654725-PR-GABIN-SEG, referente ao
Ofício SEI 000028617834 e Requerimento  000028617843, da Assembleia Legislativa
que veicula requerimento de pavimentação asfáltica da Rodovia GO-040, sentido
Inaciolândia a Bom Jesus.

Encaminhem-se os autos à PL-GEPLA para conhecimento e

informações, se a solicitação em questão consta do Plano de Obras da GOINFRA,
considerando a lista de prioridades da Diretoria de Obras Rodoviárias conforme
exposta no processo 202300063001329, despacho 49322438.

Atenciosamente
Eng.º RIUMAR DOS SANTOS

Documento assinado eletronicamente por RIUMAR DOS SANTOS, Diretor, em
11/03/2024, às 14:38, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
57717725 e o código CRC 628783F3.

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4318.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=57717725&crc=628783F3

Referência:
Processo nº 202200063000339 SEI 57717725

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO

Referência: Processo nº 202200063000339
Interessado(a): AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Assunto: Pavimentação asfáltica da rodovia GO-040, trecho Inaciolândia/Bom Jesus

DESPACHO Nº 759/2024/GOINFRA/PL-GEPLA-06115

Em atendimento à solicitação constante no Despacho nº. 1388
(57717725),  que menciona o requerimento n° 55/2022 (000028617843), onde
solicita pavimentação asfáltica da rodovia GO-040, sentido Inaciolândia a Bom Jesus;
temos a informar que o segmento consta do Plano de Obras GOINFRA.

Informamos, também, que no presente momento encontra-se
contratada empresa para Elaboração do Projeto de Pavimentação rodovia GO-
040 - Trecho: Entr. BR-452(B) - Início Perímetro Urbano (Inaciolândia) ,
conforme  processo SEI 202300036007668.

Isso posto, retornam-se os autos à Diretoria de Planejamento - DPL,
para conhecimento.

 GOIANIA, 12 de março de 2024.

VICTOR EMMANUEL DOS REIS
Gerente de Planejamento

Documento assinado eletronicamente por VICTOR EMMANUEL DOS REIS, Gerente, em
25/03/2024, às 15:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
57745119 e o código CRC 74D3E3F3.

GERÊNCIA DE PLANEJAMENTO

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4336.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=57745119&crc=74D3E3F3

Referência:
Processo nº 202200063000339 SEI 57745119

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

Referência: Processo nº 202200063000339
Interessado(a): AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
Assunto: Despacho

DESPACHO Nº 1502/2024/GOINFRA/DPL-06311

À PR-GABIN-SEG

                        Em atenção DESPACHO Nº 1886/2022 - GOINFRA/PR-GABIN-SEG-
 000028654725 que menciona o requerimento n° 55/2022 (000028617843), onde
solicita pavimentação asfáltica da rodovia GO-040, sentido Inaciolândia a Bom Jesus;
A Gerência de Planejamento PL-GEPLA no DESPACHO Nº 759/2024/GOINFRA/PL-
GEPLA 57745119 informa que o segmento consta do Plano de Obras GOINFRA.

Informamos, também, que no presente momento encontra-se
contratada empresa para Elaboração do Projeto de Pavimentação rodovia GO-
040 - Trecho: Entr. BR-452(B) - Início Perímetro Urbano (Inaciolândia) ,
conforme processo SEI 202300036007668.

Atenciosamente,

                               Eng° RIUMAR DOS SANTOS

 GOIANIA, 26 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por RIUMAR DOS SANTOS, Diretor, em
27/03/2024, às 14:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
58311006 e o código CRC B60976D0.

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58311006&crc=B60976D0

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4318.

Referência:
Processo nº 202200063000339 SEI 58311006

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

OFÍCIO Nº 2513/2024/GOINFRA

Goiânia, 27 de março de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
Paulo Cézar Martins
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás - ALEGO
Avenida Emival Bueno, Qd. G, Lt. 01, Park Lozandes,
74884-090 Goiânia/GO

Assunto:  Recapeamento Asfáltico (GO-040, trecho).

Senhor Deputado,

Trata-se do Ofício nº 28/2022 (SEI nº 000028617834 e

000028617843) dessa Casa Legislativa, que veicula requerimento de pavimentação
asfáltica da Rodovia GO-040, sentido Inaciolândia/Bom Jesus.

À vista do exposto, encaminha-se em resposta as informações
veiculadas pelo Despacho nº 759/2024/PL-GEPLA (SEI nº 57745119), da Gerência de
Planejamento desta Agência, que informa que segmento consta do Plano de Obras
GOINFRA, e ainda que no presente momento encontra-se contratada empresa para
elaboração do projeto de pavimentação da Rodovia GO-040 - Trecho: Entr. BR-452(B)
- Início Perímetro Urbano (Inaciolândia), conforme Processo SEI nº
202300036007668.

Respeitosamente,

ADJANE FERNANDES CARVALHO LOUZADA

Gerente da Secretaria-Geral
Portaria nº 82/2023 – GOINFRA (SEI n° 47099813)

Documento assinado eletronicamente por ADJANE FERNANDES CARVALHO
LOUZADA, Gerente, em 27/03/2024, às 16:25, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
58383053 e o código CRC 95F01F55.

GERÊNCIA DA SECRETARIA GERAL

AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-153, Km 3,5) -
Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP 74775-013 - (62)3265-4018.

Referência: Processo nº 202200063000339 SEI 58383053

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58383053&crc=95F01F55